

3. 投标报价明细表

投标报价明细表

项目编号：0625-21217B24

金额单位：人民币（元）

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
1	室内显示终端	海康威视	DS-CK20FI/H-GI	20 m²	10800.00	216000.00
2	显示终端产品配件	海康威视	落地式支架	20 m²	1500.00	30000.00
3	显示终端控制卡	海康威视	DS-D40C06	4 台	4800.00	19200.00
4	集中式拼接控制器	海康威视	DS-C10S-S11T	1 台	11520.00	11520.00
5	集中式拼接控制器	海康威视	DS-C10S-HI4T-HD	1 台	4800.00	4800.00
6	集中式拼接控制器	海康威视	DS-C10S-H04T	1 台	4800.00	4800.00
7	显示终端产品配件	海康威视	DS-D40D40	1 台	5000.00	5000.00
8	无线投屏器	飞图	PTB3101	1 台	2050.00	2050.00
9	智能书写白板	迈杰	IWB-C108EM	1 块	5800.00	5800.00
10	移动白板支架	迈杰	IWB-T02	1 套	1400.00	1400.00
11	网络中控	希沃	TS-P502	1 台	5000.00	5000.00
12	智能演讲台	希沃	TS03	1 台	16000.00	16000.00
13	智慧展陈管理软件	希沃	希沃校园设备集控平台	1 套	6000.00	6000.00
14	智能云笔记软件	迈杰	V3.23	1 套	4000.00	4000.00
15	智慧教学软件	迈杰	V3.23	1 套	4000.00	4000.00
16	教学终端	希沃	MT51H	1 台	5000.00	5000.00
17	单 15 寸两分频全频扬声器	YFST/远丰	PS-15	2 只	6120.00	12240.00
18	H 类功率放大器 2*1200W（带真彩屏）	YFST/远丰	YF-HA1200P	1 台	5900.00	5900.00
19	单 12 寸两分频全频扬声器	YFST/远丰	PS-12	2 只	4860.00	9720.00
20	H 类功率放大器 2*600W（带真彩屏）	YFST/远丰	YF-HA600P	1 台	4660.00	4660.00
21	单 12 寸两分频	YFST/远	QS-12	2 只	4800.00	9600.00

	全频扬声器	丰				
22	H 类功率放大器 2*800W	YFST/远 丰	YF-HA800	1 台	3960.00	3960.00
23	单 15 寸低频扬 声器	YFST/远 丰	PS-15B	2 只	6600.00	13200.00
24	H 类功率放大器 2*650W	YFST/远 丰	YF-HA650	1 台	5000.00	5000.00
25	16 路 4 编组调音 台	YFST/远 丰	YF-16P-4S	1 台	3780.00	3780.00
26	音频处理器 8 进 8 出	YFST/远 丰	DAM808	1 台	8300.00	8300.00
27	数字反馈抑制 器	YFST/远 丰	YF-224	1 台	3870.00	3870.00
28	U 段手持话筒 (真分集双通 道)	YFST/远 丰	UH2R/MRF1	2 套	4600.00	9200.00
29	U 段鹅颈话筒 (红外对频四 通道)	YFST/远 丰	UF2R/MX4	1 套	4400.00	4400.00
30	天线分配系统	YFST/远 丰	YF-355A	1 套	4600.00	4600.00
31	音箱壁挂支架	YFST/远 丰	YFG-01D	2 只	175.00	350.00
32	音箱壁挂支架	YFST/远 丰	YFG-01F	2 只	290.00	580.00
33	19 英寸机柜	图腾	G3-1642	1 只	2800.00	2800.00
34	滤波电源时序 器	YFST/远 丰	YF-PSA	1 台	2500.00	2500.00
35	网络设备	TP-LINK	TL-SG2218P	1 台	1500.00	1500.00
36	门禁	定制	定制	2 台	2000.00	4000.00
37	触控一体机	希沃	FV86EB	1 台	26500.00	26500.00
38	全热交换	瑞博恩	REE-EX500A	2 台	18800.00	37600.00
39	送风排风管配 件、附件	定制	定制	1 项	25500.00	25500.00
40	室外机	美的	GR120W/BP2SN1-D 01	4 台	5000.00	20000.00
41	室内机 5P	美的	GRD120T2W/BP2SN 1Y-CF(3)	4 台	11000.00	44000.00
42	铜管及管件	定制	定制	1 项	13600.00	13600.00
43	安装配件	定制	定制	1 项	6000.00	6000.00
44	定制会议弧形 桌	德昌	DZ-T50	162 位	750.00	121500.00

45	定制会议礼堂椅	德昌	DLE-C32	162 位	990.00	160380.00
46	定制主席台	德昌	DB-E80	5 位	2300.00	11500.00
47	成果展示架	宝诺	定制	5 项	8600.00	43000.00
48	展厅双开门	宝诺	定制	2 套	3000.00	6000.00
49	系统集成	宝诺	定制	1 项	38000.00	38000.00
50	警察精神体验馆智慧造型墙	宝诺	定制	1 项	5000.00	5000.00
51	警察精神体验馆内容展示板	宝诺	定制	1 项	5000.00	5000.00
52	弧形体验墙	宝诺	定制	3 面	5000.00	15000.00
53	顶面	宝诺	定制	244m ²	235.00	57340.00
54	前墙木饰面	宝诺	定制	25m ²	650.00	16250.00
55	水泥自流平	宝诺	定制	300m ²	40.00	12000.00
56	压边条	宝诺	定制	150 米	20.00	3000.00
57	地面	宝诺	定制	300m ²	180.00	54000.00
58	墙面	宝诺	定制	682m ²	96.00	65472.00
59	灯具	定制	定制	1 项	18000.00	18000.00
60	窗帘	宝诺	定制	1 项	8000.00	8000.00
61	屋面防水	宝诺	定制	1 项	30000.00	30000.00
62	拆旧	宝诺	定制	244m ²	60.00	14640.00
63	踢脚线	宝诺	定制	50 米	25.00	1250.00
64	线槽修复	宝诺	定制	244m ²	30.00	7320.00
65	强电铺设	宝诺	定制	244m ²	125.00	30500.00
66	弱电铺设	宝诺	定制	244m ²	115.00	28060.00
门厅						
1	门厅警察文化展示墙	宝诺	定制	1 项	16000.00	16000.00
2	门厅墙面造型彩玻	宝诺	定制	1 项	5000.00	5000.00
3	荣誉墙	宝诺	定制	1 项	15000.00	15000.00
4	顶面	宝诺	定制	79m ²	185.00	14615.00
5	墙面	宝诺	定制	150m ²	96.00	14400.00
6	灯具	定制	定制	1 项	6000.00	6000.00
7	拆旧	宝诺	定制	79m ²	40.00	3160.00
8	踢脚线	宝诺	定制	25 米	25.00	625.00
9	线槽修复	宝诺	定制	79m ²	20.00	1580.00
10	强电铺设	宝诺	定制	79m ²	55.00	4345.00



警察精神展厅						
1	画框护眼屏 1	京东方	65A610	1 台	14600.00	14600.00
2	画框护眼屏 2	京东方	55P700	4 台	11800.00	47200.00
3	展厅警察文化展示墙	宝诺	定制	1 项	13000.00	13000.00
4	展厅墙面造型彩玻	宝诺	定制	1 项	5000.00	5000.00
5	过道造型展示墙	宝诺	定制	1 项	10000.00	10000.00
6	楼梯造型展示墙	宝诺	定制	1 项	10000.00	10000.00
7	走廊文化氛围宣传	宝诺	定制	4 项	6000.00	24000.00
8	系统集成	宝诺	定制	1 项	6400.00	6400.00
9	顶面	宝诺	定制	188m²	185.00	34780.00
10	墙面	宝诺	定制	485m²	135.00	65475.00
11	灯具	定制	定制	1 项	10000.00	10000.00
12	拆旧	宝诺	定制	188m²	30.00	5640.00
13	踢脚线	宝诺	定制	40 米	25.00	1000.00
14	线槽修复	宝诺	定制	188m²	20.00	3760.00
15	强电铺设	宝诺	定制	188m²	85.00	15980.00
16	弱电铺设	宝诺	定制	188m²	55.00	10340.00
	专用耗材					0.00
	运输费、安装调试费					0.00
	其他：					0.00
投标报价						1733042.00

投标人：杭州宝诺智能科技有限公司（盖章）

日期：2021 年 11 月 3 日

